Сведения о  кадрах 2021-2022 учебный год
Наименование образовательной организации

Административно – управленческий (заведующие, зам.директоров) – _______чел.
Педагогический персонал ОО -    ___    чел
Обслуживающий персонал (уборщик, сторож, повар, рабочий, кастелянша, машинист по стирке и пр.) _____ чел.
Учебно – вспомогательный персонал (мл.воспитатель, завхоз, делопроиз., мед.сестра): _____чел. 

	№ п/п
	Фамилия, имя, 
отчество педагога
	должность
	На какое кол-во ставок работала в 2019 – 2020 уч.году
	На какое кол-во ставок  будет работать в 2020 – 2021 уч.году
	Дата рождения
 (полностью)
	Образование (учебное  заведение, специальность, год окончания, если переподготовка, то указать год, место, профессия)
	стаж
	Прохождение курсов повышения квалификации (где, в каком году, наименование)
	Категория, год прохождения аттестации
	Почетные звания, награды федерального, областного уровня
	Совмещение (другой предмет, другое ОО, административная работа…)
	Участие в профессиональных конкурсах за последние 
3 года (с 2018 года) 
(когда, где, результат)

	
	
	
	
	
	
	
	общий
	педагогический
	в данном ОУ
	
	
	
	
	

	1
	Бабешко 
Татьяна Валерьевна





















	Воспитатель






















	
	
	06.01.1984





















	15.06.2007
Высшее
Томский государственный университет
Государственное и муниципальное управление


Проф.переподготовка
10.04.2014 г
ГОУДПО (ПК)С КРИПК И ПРО
Дошкольная педагогика и психология
520 часов



	10
	6
	6
	20.05.2020
«Актуальные вопросы деятельности воспитателя ДОО по реализации ФГОС ДОО»
Учебный центр дополнительного профессионального образования «Академия»
 72 часа








	Первая 
категория
24.02.2021
Приказ 
№ 360

	-




















	-






















	


















	2
	Безрукавенко 
Елена 
Петровна

	воспитатель
	
	
	23.08.1972
	17.02.1992 г.
Среднее – специальное
Кемеровское педагогическое училище № 2
Воспитатель в дошкольных учреждении


	24
	16
	7
	02.12.2019
«Инклюзивное образование детей с ограниченными возможностями здоровья в дошкольных образовательных организациях»
«Центр обучения Профессионал»
г.Кемерово 
72  часа 
(регистр номер (42ПД0371-001)
	Высшая
22.02.2017
Приказ
№ 325

	
	-
	2020 - Экспо – Сибирь» - диплом 3 степени

2019 – 1 региональный чемпионат «Профи-дети»


	3
	Береговенко 
Эльмира Рафиковна

	Музыкальн
руководитель
	
	
	09.02.1971
	28.06.1990 г
Среднее – специальное
Анжеро – Судженское педагогическое училище
Воспитатель дошкольных учреждений

	30
	30
	30
	20.05.2020 
«Музыкальное развитие дошкольников в рамках реализации ФГОС ДОО» Учебный центр дополнительного профессионального образования «Академия» 72 часа
 (рег глмер 02-13/7304)
	Высшая
24.04.2019
Приказ       № 874
	Медаль «Почетный работник общего образования Российской Федерации»
07.04.2009
Приказ 
№469/к-н


	-
	

	4
	Береговая 
Оксана Геннадьевна

	воспитатель
	
	
	16.06.1971
	28.06.1990 г
Среднее –специальное, 
Анжеро-Судженское педагогическое  училище
Воспитатель дошкольных учреждений
	30
	30
	30
	19.12.2019
«Информационно-коммуникативные технологии в деятельности воспитателя детского сада»
«Центр обучения Профессионал»
г.Кемерово  72  часа  
(регистр номер 42ИТ0043-009)
	Первая
26.05.2021
Приказ 
№ 1401

	
	-

	

	5
	Береговая  
Татьяна
Владимировна


	воспитатель
	
	
	13.05.1964

	13.03.1998г 
Среднее – специальное
Кемеровское педагогическое училище №2   
Воспитатель дошкольных учреждений


Высшее
КГУ 06.06.2012 г.
Психолог преподаватель психологии
	38
	29
	29
	02.12.2019
«Инклюзивное образование детей с ограниченными возможностями здоровья в дошкольных образовательных организациях»
«Центр обучения Профессионал»
г.Кемерово 
72  часа  
(регистр номер 42ПД0371-004)


	Высшая
24.04.2019
Приказ
 № 874
	-
	-
	2020- Экспо – Сибирь» - диплом 1 степени


	6
	Горбатова
Екатерина Николаевна

	воспитатель
	
	
	05.10.1972
	27.06.1991
Среднее – специальное
Кемеровское педагогическое училище №2
Воспитатель дошкольных учреждений
	29
	29
	29
	02.12.2019
«Инклюзивное образование детей с ограниченными возможностями здоровья в дошкольных образовательных организациях»
«Центр обучения Профессионал»
г.Кемерово 72  часа  
(регистр номер 42ПД0371-006)

	Первая 
категория
22.08.2018
Приказ №1436

	-
	-
	

	7
	Жильцова 
Алена 
Викторовна

	воспитатель
	
	
	03.09.1980
	29.10.2010
Высшее
Кемеровский государственный сельскохозяйственный институт
зоотехния

Проф.переподготовка 
02.03.2015
ГОУДПО (ПК)С КРИПК И ПРО 
Дошкольная педагогика и психология 
520 часов
	19
	5
	5
	20.05.2020
«Актуальные вопросы деятельности воспитателя ДОО по реализации ФГОС ДОО»
Учебный центр дополнительного профессионального образования «Академия»
 72 часа
  (рег номер 02-13/0398)


	Первая
28.11.2018
Приказ №2119 
	Почетная грамота администрации Кемеровского муниципального района (2017)
	-
	2020 - Экспо – Сибирь» - диплом 1 степени


	8
	Исмагилова 
Марина
Александровна


	воспитатель
	
	
	28.04.1983

	23.06.2005
Высшее
Кемеровский государственный университет 
Специалист по социальной  работе

Проф.переподготовка
24.10.2011
ГОУДПО (ПК)С КРИПК и ПРО 
«Дошкольная педагогика и психология»
520 часов

	15
	15
	13
	19.12.2019
«Информационно-коммуникативные технологии в деятельности воспитателя детского сада»
«Центр обучения Профессионал»
г.Кемерово  72  часа  
(регистр номер 42ИТ0043-002)

	Высшая
25.03.2020
приказ 
№ 718 

	-
	-
	

	9
	Кайгородова 
Татьяна 
Андреевна

	воспитатель
	
	
	11.10.1980
	29.05.2002г
Высшее
Новокузнецкий государственный педагогический институт
Учитель начальных классов

Проф.переподготовка
30.12.2016
ООО «Издательство «Учитель» г.Волгоград
«Педагогика и методика дошкольного образования» 
520 часов

	18
	13
	7
	20.05.2020
«Актуальные вопросы деятельности воспитателя ДОО по реализации ФГОС ДОО»
Учебный центр дополнительного профессионального образования «Академия»
 72 часа
 (регист номер 02-13/1857)

	Первая
28.11.2018
Приказ №2119 

	-
	-
	2020 - Экспо – Сибирь» - диплом 2 степени

2020- Победитель муниципального этапа «Лесенка успеха»


	10
	Калачева 
Ирина
Алексеевна


	воспитатель
	
	
	16.09.1963

	03.07.1983
Среднее-специальное
Педагогическое училище г.Белово
Дошкольное воспитание
(регист номер 3255 
от 03.07.1983)

16.01.2007
Высшее
ГОУ ВПО
Сибирский государственный индустриальный университет
г.Новокузнецк
(регист номер 72
 от 25.01.2007)
Менеджер

	37
	11
	2
	17.04.2019
«Инклюзивное образование детей с ограниченными возможностями здоровья в дошкольных образовательных организациях»
«Центр обучения Профессионал»
72 часа
 ( регистр номер 42ПД0043-001)

	Первая
24.03.2021
Приказ 
№ 731
	-
	-
	

	11
	Корыстина 
Марина 
Ильинична

	Старший воспитатель
	
	
	07.05.1974
	25.06.1993г.
Среднее - специальное
Кемеровское педагогическое училище №2
Воспитатель в дошкольных учреждениях
	27
	27
	27
	20.05.2020 
«Педагогика и методика дошкольного образования в управленческой деятельности методиста (старшего воспитателя)» Учебный центр дополнительного профессионального образования «Академия»   72 часа
(регистр номер 
02-13/7780)


	Высшая
27.03.2019
Приказ 
№ 675

	Медаль «Почетный работник общего образования Российской Федерации»
30.04.2013
Приказ 
№ 323/к-н

«Почетный работник образования Кемеровского муниципального округа»
25.08.2020
№ 03


	-
	2020 - Экспо – Сибирь» - диплом 2 степени


	12
	Кузинова 
Ксения
Евгеньевна
	воспитатель
	
	
	06.02.1986
	17.06.2005 г.
Среднее – специальное
ГОУСПО Кемеровское областное училище культуры
Педагог организатор досуга, руководитель оркестра народных инструментов

Профпереподготовка
31.01.2017 
ООО «Издательство «Учитель» г.Волгоград
«Педагогика и методика дошкольного образования» 520 часов
(регист номер ПП-9385)

	
	
	
	
	Первая
26.09.2018
Приказ
№1619

	
	
	

	13
	Лёвина 
Жанна Александровна

	воспитатель
	
	
	18.11.1976
	10.06.2005 г 
Среднее – специальное
Кемеровское педагогическое училище №2   
Воспитатель детей дошкольного возраста
	27
	18
	25
	17.04.2019
«Инклюзивное образование детей с ограниченными возможностями здоровья в дошкольных образовательных организациях»
«Центр обучения Профессионал»
72 часа ( регистр номер 42ПД0043-002)

	Высшая 
27.02.2019 
Приказ 
№ 401

	-
	-
	

	14
	Морозова 
Елена
Валериевна

	воспитатель
	
	
	25.02.1972

	29.06.2016
Среднее – специальное
Кемеровский педагогический колледж
Воспитатель детей дошкольного возраста
	24
	4
	9
	11.04.2018
«Организация игры в условиях реализации ФГОС ДО»
Сибирский институт непрерывного дополнительного образования (АНО ДО)
72 часа


	Первая
24.07.2019
Приказ  
№ 1458
	-
	-
	

	15
	Ощепкова 
Елена Викторовна

	воспитатель
	
	
	28.05.1973
	25.06.2009 г.
Среднее – специальное
ГОУ СПО «Кемеровский  педагогический  колледж»
Воспитатель детей дошкольного возраста
	28
	28
	28
	02.12.2019
«Инклюзивное образование детей с ограниченными возможностями здоровья в дошкольных образовательных организациях»
«Центр обучения Профессионал»
г.Кемерово 72  часа  
(регистр номер 42ПД0371-002)

	Высшая
22.02.2017
Приказ
№ 325

	-
	-
	

	16
	Пазина 
Елена  Геннадьевна

	воспитатель
	
	
	26.10.1972
	25.06.2009 г.
Среднее – специальное
ГОУ СПО «Кемеровский  педагогический  колледж»
Воспитатель детей дошкольного возраста
	26
	24
	18
	02.12.2019
«Инклюзивное образование детей с ограниченными возможностями здоровья в дошкольных образовательных организациях»
«Центр обучения Профессионал»
г.Кемерово 72  часа  
(регистр номер 42ПД0371-003)


	Высшая
25.11.2020
Приказ
№ 1839

	Медаль «Почетный работник общего образования Российской Федерации»
25.03.2014
Приказ
№ 197/к-н

Почетная грамота администрации Кемеровского муниципального района (2016)

	-
	2020 - Экспо – Сибирь» - диплом 1 степени


	17
	Мамедова 
Наталья Александровна

	воспитатель
	
	
	15.05.1975
	30.06.2011
Среднее профессиональное
Кемеровский государственный профессионально-педагогический колледж
Специалист по социальной работе

Проф переподготовка
24.10.2011
ГОУДПО (ПК)С КРИПК и ПРО
«Дошкольная педагогика и психология» 520 час
	22
	7
	9
	02.12.2019
«Инклюзивное образование детей с ограниченными возможностями здоровья в дошкольных образовательных организациях»
«Центр обучения Профессионал»
г.Кемерово 72  часа  
(регистр номер 42ПД0371-007)


	Высшая
категория
24.02.2021
Приказ
№ 360

	-
	-
	

	18
	Семенова
Екатерина
Николаевна

	воспитатель
	
	
	12.11.1990
	15..06.2011
Среднее профессиональное
Кемеровский педагогический колледж
(регист номер 312
 от 21.06.2011)
Педагог доп образования в области хореографии

14.02.2015
Высшее (бакалавр)
 Кемеровский государственный университет
(регист номер 3395)
Дефектолог

Проф.переподготовка
06.09.2018
ООО «Издательство «Учитель» г.Волгоград
«Педагогика и методика дошкольного образования» 520 часов
(регист номер ПП- 16732)

	9
	9
	9
	02.12.2019
«Инклюзивное образование детей с ограниченными возможностями здоровья в дошкольных образовательных организациях»
«Центр обучения Профессионал»
г.Кемерово 72  часа  
(регистр номер 42ПД0371-005)



	Первая 
категория
28.08.2019
Приказ 
№ 1637
	
	
	2020 - Экспо – Сибирь» - диплом 1 степени


	19
	Тренина 
Надежда 
Сергеевна

	Учитель-логопед
	
	
	31.05.1957

	29.05. 1995 
Высшее
Дошкольная педагогика и психология,
Новокузнецкий пед.институт. 
Организатор – методист дошкольного воспитания

Проф переподготовка
05.112007 
КРИПК и ПРО «Логопедия»
520 часов
	45
	35
	32
	27.05.2020
 «Логопедия: содержание и организация коррекционно-педагогической работы по устранению различных нарушений речевой деятельности» 
Учебный центр дополнительного профессионального образования «Академия»   
126 часов 
 (регист номер 02-13/1867)


	Высшая 
27.03.2019
Приказ 
№ 675

	Медаль «Почетный работник общего образования Российской Федерации»
16.04.2004
Приказ
№ 11-47


[bookmark: _GoBack]Почетная грамота администрации Кемеровского муниципального района (2019)
	-
	

	20
	Яковлева
Татьяна Николаевна

	воспитатель
	
	
	18.10.1972
	27.06.1992 г
Среднее – специальное
Кемеровский
Педагогическое  училище№2
Воспитатель в дошкольном учреждении
10.03.2015
Высшее
Кемеровский государственный сельскохозяйственный институт
Государственное и муниципальное управление
	26
	24
	9
	02.12.2019
«Инклюзивное образование детей с ограниченными возможностями здоровья в дошкольных образовательных организациях»
«Центр обучения Профессионал»
г.Кемерово 72  часа  
(регистр номер 42ПД0371-008)







	Первая
категория
22.08.2018
Приказ
№ 1436

	-
	-
	








